# **LOCATION VAISSELLE**

Gratuit

100.00€

# TARIFS DE LOCATION

#### Particuliers et associations extérieures

Jusqu'à 100 couverts	110€
de 101 à 150 couverts	170 €
de 151 à 250 couverts	210€
Plus de 250 couverts	280 €



## **Associations locales**

- Plus de 150 couverts

- Jusqu'à 150 couverts	Gratuit
-	

## TARIFS DE CASSE EVENTUELLE

Assiette	2.20€
Verre à vin, eau et liqueur	1.10€
Verre à champagne	1.30 €
Verre à jus de fruits	1.60 €
Fourchette, couteau	1.20 €
Cuillère (petite et grande)	1.20 €
Tasse à café (petite et grande)	1.60€
Coupe à sorbet	1.90 €
Cendrier, ramequin	1.80€

Tout matériel et ustensile cuisine et service

